בי"ה, ג' בטבת תשע"ח
21 בדצמבר 2017
תיק 76072

פסק דין ביניים - ליקויים בעבודות קבלן שיפוצים

בעניין שבין

הנתבעים

משפחה ששיפצה והרחיבה את ביתה

התובעת

חברת בנייה

א. תמצית העובדות המוסכמות

הנתבעים החליטו להרחיב את ביתם, לצורך כך הם שכרו את שירותיה של התובעת. בשלב מסוים התובעת הפסיקה לעבוד, והנתבעים השלימו את העבודה בעזרת קבלני משנה.

כמו כן על התובע להעביר לחברה בקשה לטיפול בדלת הרועדת ביציאה מהמטבח (8.3) בדו"ח המהנדס ב') במידה ולא יתואם מועד לתיקון תוך 30 יום הוא יחוייב על עלות התיקון לפי קביעת מומחה בית הדין.
11. לאחר הגשת כל החומרים בית הדין ימנה מומחה שיתמחר את כל סעיפי העלויות.
12. סיכומים כספיים - בפסק הדין הסופי.
13. על פסק דין זה ניתן לערער תוך 30 יום מקבלתו.
- פסק הדין ניתן ביום ג' בטבת תשע"ח, 21 בדצמבר 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב עקיבא כהנא

הרב אהרן כץ, אב"ד

הרב ציון כהן